# **TARIFS & CONDITIONS TARIFAIRES EN EUROS**

## APPLICABLES À COMPTER DU 1ER DÉCEMBRE 2022

#### **Passagers**

Hors installation (cabine, fauteuil) prix hors taxes et droits de port

TYPE DE PASSAGER	TARIF MINIMUM	TARIF MAXIMUM
Adulte	32 €	227 €
Adulte Flex	42 €	295 €
Enfant (de 2 à 12 ans non révolus)	18€	125€
Enfant Flex	23 €	163 €

## Véhicules accompagnés

Hors installation (cabine, fauteuil) prix hors taxes et droits de port.
Pour obtenir le tarif d'un véhicule + remorque, contactez notre service commercial au 0970 83 20 20

TYPES DE VÉHICULES ET LONGUEURS HORS TOUT	TARIF MINIMUM	TARIF MAXIMUM			
Véhicules < 2m de hauteur totale					
Voiture < 4,5 m	40 €	265 €			
Voiture > 4,5 m	45 €	280 €			
Véhicules hauteur total	e comprise entre 2m et 2m50				
Voiture < 4,5 m	90 €	365 €			
Voiture > 4,5 m	95 €	380 €			
Fourgon	320 €	740 €			
Camping-car	173 €	408 €			
Véhicules hauteur > 2:	Véhicules hauteur > 2m50 et jusqu'à 10 m de long				
Voiture	145 €	480 €			
Fourgon	380 €	790 €			
Camping-car	301 €	710 €			
Moto	34€	164 €			
Bicyclette	15€	15 €			
Bus	507 €	1 053 €			

#### **Cabines et fauteuils**

	PRIX MINIMUM	PRIX MAXIMUM
Cabine 4 lits - vue mer - A4E	66 €	445 €
Cabine 3 lits - vue mer - A3E	66 €	445 €
Cabine 2 lits - vue mer - A2E	66 €	445 €
Cabine 2 grands lits - vue mer - A2DE	86 €	579 €
Cabine 4 lits - intérieure - A4l	55 €	371 €
Cabine 3 lits – intérieure - A3I	55 €	371 €
Cabine 2 lits - intérieure A2I	55 €	371 €
Cabine 1 grand lit à 2 - intérieure - A2DI	60 €	376 €
Suite bureau ou salon avec 1 grand lit à 2 - vue mer - L2DE (exclusivité navire Piana)	199€	793 €
Fauteuil	5€	90 €

## Chenil

	PRIX MINIMUM	PRIX MAXIMUM
Chenil	30 €	30 €

## Conditions d'annulation et de modification

MONTANT DES FRAIS	FLEX	STANDARD SENIOR FAMILLE	PROMO	ABONNÉ FOURGON	DIVERS : RESTAURATION
		Modifica	ntion		
Après le départ	30%	100%	100%	30%	
À - de 48h du départ	15%	30%	100%	15%	Frais du Tarif le plus restrictif
Jusqu'à 48h du départ	0%	20%	100%	0%	de la réservation
	Annulation				
Après le départ	100%	100%	100%	100%	100%
À - de 48h du départ	30%	100%	100%	100%	30%
De - de 4j à 48h du départ	10%	50%	100%	100%	10%
Jusqu'à 4j du départ	0%	30%	100%	100%	0%

#### **Option**

	TARIF STANDARD	TARIF FLEX	FAMILLE & SENIOR	AUTRES TARIFS
Jusqu'à 30 jours du départ	5j	5j	<b>5</b> j	Non autorisé

#### Arrhes

Paiement des arrhes lors de la réservation du billet et paiement du solde à 25 jours du départ sauf tarifs promotionnels pour lesquels l'achat immédiat du billet

	TARIF STANDARD	TARIF FLEX	FAMILLE & SENIOR	AUTRES TARIFS
Jusqu'à 30 jours du départ	20%	20%	20%	Non autorisé

## Droits de port passagers et véhicules

	AU DÉPART DE MARSEILLE	AU DÉPART DE TANGER
Passager	9,93 €	9,93 €
Moto	7,46 €	7,46 €
Véhicules passagers	11,77 €	11,77 €
Remorque à bagages	6,96 €	6,96 €
Camping-car, fourgon	25,87 €	25,87 €
Engin remorqué	24,46 €	24,46€
Bus	59,15 €	59,15 €